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Swissolar Tessin Avegno Claudio Caccia 091 796 36 03 claudiocaccia@bluewin.ch

Holzenergie Freiamt / co OekoWatt GmbH Rotkreuz Jules Pikali 041 790 80 60 info@holzenergie-freiamt.ch

Energieberatungszentrale der Zentralschweizer 
Kantone / co OekoWatt GmbH Rotkreuz Jules Pikali 041 790 80 60 info@holzenergie-freiamt.ch

Consaba GmbH Bern Antonio Bauen 031 333 02 84 bauen@consaba.ch
Marti Energietechnik Stäfa-Uerikon Jürg Marti 044 790 36 54 juerg.marti@martienergie.ch
TNC Erlenbach ZH Thomas Nordmann 044 991 55 77 nordmann@tnc.ch
PECSO Energy Walchwil Pino Pacifico 041 790 81 93 info@pecso.ch
Swissolar Zürich David Stickelberger 044 250 88 33 stickelberger@swissolar.ch
Ingenieurbüro Hostettler Bern Thomas Hostettler 031 302 62 26 hostettler_engineering@compuserve.com
BMP Kriens Markus Portmann 041 329 16 50 markus.portmann@bmp-kriens.ch
Basler & Hofmann Zürich Peter Toggweiler 044 387 11 22 peter.toggweiler@baslerhofmann.ch 
EBZ Effretikon Peter Alder 052 354 64 21 p.alder@ebz.ch
Ingenieurbüro für Energietechnik Hünenberg See Andrea Beck 041 410 49 37 andrea.beck@bluewin.ch
Sopra Solarpraxis AG Ormalingen Christian Völlmin 061 985 96 10 christian.voellmin@sopra-ag.ch
Swissolar Yverdon-les-Bains Martial Bujard 026 309 20 99 martial.bujard@bureau-ehe.ch
sundesign gmbh Zollikerberg Christian Roeske 044 390 14 58 c.roeske@sundesign.ch

Die Honorare sind individuell zu verhandeln /Les frais doivent être négociés individuellement /Le tasse devono essere negoziate individualmente.
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